.... ...

....

.... ...
....
...
.... ...
... -...
...
... ...
... ...
...

....

.... ... ...

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI Nº 1069/2004
AUTORIZA A CÂMARA MUNICIPAL
DE SANTA LEOPOLDINAIES A
SUPLEMENTAR DESPESAS NO
ORÇAMENTO VIGENTE

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

FAÇO SABER QUE A CÃMARA MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE
LEI:

"', -:X<e.

Art. 1° - Fica o Chefe Executivo Municipal ajltorizado a realizar suplementações no
orçamento vigente, nas seguintes dotaçdes orçamentárias:

0.1.0.1 -Câmara Municipal de Santa Leopoldina
0.1 - Legislativo

O .3. l - Ação Legislativa
O.O.O.! -Programa de Apoio Governam
2.0.0.1 - Manutenção da Câmi!Ja ·
3.3. 90.3.o.o - ~ttecóDsumo

'·~~J: ·· ·. · ........ ,,....-......... R$ lS~OO
!~X·'f, ·-, .

·••
0 -As suplem~ta.#s apoíl.~~sno artigQl\ll~~~d~ias anulaçõe&~~:

- ' - ,. - -., '"~. / - "

.2.0.0 - a do Exercício Anterior ........................... ,;., .............. RS
Anui ?:J." RSr ........... ~···· .. ···· ........................................... -- " .......... .

em vigot na data de sua publicação.
~- ; -- '

das as disposiçõéll cm
contrârio .

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se .

:~- 'a.3_ -~Ú -~--:

. ..... - -.... ---· fjl/).-:

.... ~~~~-,--~--,-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
Av. Prefeito Hélio Rocha, 1022 - Centro - CEP 29640-000 - Santa Leopoldina - Espírito Santo

,... PABX: (27) 3266-1181 - FAX: (27) 3266-1125 - CNPJ 27.165.521/0001-55